
REPUBLIKA	E	SHQIPËRISË
MINISTRIA	E	TURIZMIT,	KULTURËS	DHE	SPORTIT

AGJENCIA	KOMBËTARE	E	BREGDETIT

LISTË VERIFIKIMI - OPERATORI I TURIZMIT DETAR
Nr. Datë:

Qarku: Subjekt i inspektuar për herë të:

1. TË DHËNA TË PËRGJITHSHME TË SUBJEKTIT

1. Emri i Subjektit

2. Data e Fillimit të aktivitetit

3. Lloji i aktivitetit ekonomik

4.
Adresa - Qendër
(Rrugë, Njësi, Telefon)

5.
Adresa të tjera - Filiale
(Rrugë, Njësi, Telefon)

6.
Përfaqësuesi i subjektit
(emër, atësia, mbiemri)

7.
NUIS - QKR
(Nr Unik i Identifikimit)

8. Tipi i Pronësisë Tipi i Subjektit

LISTË VERIFIKIMI - OPERATORI I TURIZMIT DETAR

Subjekti   

Nr.NIPT   

Adresa   

Administratori   

Tel/Cel   

Fax   



E-mail   

Lloji i Aktivitetit   

Në zbatim të Ligjit Nr. 43/2020 "Për aktivitetet e turizmit detar"; 

Nr
.

Baza ligjore Pershkrimi i objektit
Po/Jo/Nuk
Aplikohet

Komente

1

Pika 3, neni 5, Ligjit
Nr. 43/2020 "Për
aktivitetet e turizmit
detar".

Operatori i turizmit detar, është i pajisur me
çertifikatë nga ministria përgjegjëse për
turizmin, për ushtrimin e aktiviteteve të
turizmit detar.

 

2

Pika 1 dhe 2, neni 6,
Ligjit Nr. 43/2020 "Për
aktivitetet e turizmit
detar".

Aktivitetet e turizmit detar ushtrohen vetëm
në vende të lejuara, sipas zonave të
publikuara nga ministria përgjegjëse për
turizmin.

 

INSPEKTORËT


